opus semp pudor comitat nec se s; dñm laudari cupit. xl.
 dierū purgatio usq; infīnē boni opis exercitatio; Pueri aditē
 plūm dilatio post finē uite pfecti opis representatio; Symeon
 senex antiquus dierū; Puer inulnis ponderatio cuiq; meriti;
 De reliquis ut nra faciam amonet aplice petrus; Xpc ait passus
 est p nobis. ii. j. e. Ieiunauit ⁊ nos ieiunemus; Mortuus est ⁊ nos pec
 catis moriamur; Resurgam⁹ ⁊ nos ad uitam resurgam⁹; Ascendit.
 ⁊ nos cor sursum habem⁹; In morte fides in resurrectione spes.
 in ascensione caritas; Debet eē receptio pura. natiuitas uolun
 taria. circumcisio discta; apparitio uecunda. purgatio ⁊ timia.
 oblatio scā; Qui h de dño imitatur fidelit. currit p eū felicit;
 Tria sunt q faciunt curse timor fugiendo. desiderium appeten
 do. amor pximū uiuando; Quatuor sunt qui cur su impediūt.
 frigus id est torpor diffidence. calor ⁊ cupiditencia carnaliū.
 uia laboriosa id est asperitas obseruationū uehementia pfecticen
 tis id est nimia confidentia. contra torporē unguentū laxa
 tuū q pficitur de recordatione miraculoꝝ xpī; Contra estū
 unguentū resigatoriū. ex spēs; pceptoꝝ; Contra labore;
 unguentū sanatiuū ex memoria passionū xpī; Contra ue
 hemenciā unguentū mitagatoriū de recordatione misera
TRES sunt assumptiones **T**ionū xpī;
 quib; dñs assumit hominē; Prima inchoationis p solā grām;
 Scda pausationis ⁊ mitorū cū grā; Tercia cōsumationis ⁊ se

curritatis cū plenitudine gr̄e prima animā uiuificans scđā
 animā a laborib; recreans. tercia animā eterua beatitudiue
 exfacians p̄ma anime solius scđā. y tercia tam corp̄is quā aīe;

Septem modis suscipit d̄s hominē: p̄mo ad sponſionē
 scđo ad p̄tectionē.

tercio ad sustentacionē quarto ad reconciliacionē. v̄. ad p̄bationē.
 vi. ad consolacionē. vii. ad remuneracionē; P̄ riuū ppugnato
 res contra diabolu suscipit incausam ut quasi spondeant p̄ eis.
 y q̄ndo confidit in eis. quē admodū causā beati iob. quasi cuius
 dam agoniste sui contra diabolu defendendā suscepit; Quosdā
 autē quasi timidos y inertes suscipit ad p̄tectionē ne leclant.
 alios impugna y uentes suscipit ad sustentacionē ne iterantur.
 alios p̄ riuā resurgentes suscipit ad reconciliacionē ut restitu
 antur. alios iam bñ opantes suscipit ad p̄bationē ut remune
 rent. alios inter opandū fessos suscipit p̄ uitriam remune
 rationē. ut refocillent. y consolent. alios post bonā opationē
 suscipit ut glorificent;

Septies cadit iustus id est p̄ cogitacionē p̄ sermonē.
 p̄ surreptionē. p̄ necessitatē. p̄ uoluntatē. p̄ obliuionē.
 p̄ ignoranciā; Septies resurgit. p̄ meditacionē uerbi dei.
 p̄ taciturnitatē. p̄ confessionē. p̄ ieiuniū. p̄ caritatē. p̄ ora
 cionē. p̄ regule diligentia;

Qui de seculo exeunt in uia d̄i eē incipiunt; In hac

uita debent eē solliciti ypspicaces. que retro sunt obliuiscetes ad celestia anhelantes; Oportet y ut hant panem in qua reponant uentilū saginatū y panē angloꝝ in lac conuersū; Pera est sacculus y receptaculū memorie. in qua amor xp̄i y retractio assidua debet uigē. y de die in diē crescē. ita ut in ope extra appareat sicut extra portatur. y apparet pa; Hanc non portauerūt antiqui quia uentulus saginat⁹ non dū occisus erat nec panis in lac cōuersus; Habebant fidē de uenturo clausā. s; impletio fecit ostensionē y manifestacionē; Debit y portare monetā non illam quā in egipto habuerunt. s; que cognoscāt tota uia illa que incedunt; Moneta est humilitas xp̄i. cui diuinitas. s; imago regis est impressa; hanc cognoscunt om̄s iusti cū hanc emunt & uendunt; Angli. y hanc cognoscūt y hominib; deuotionē suā uendunt. eūtes fidē et deuotionē eoz; quia placet anglis fides y bona opatio eoz; & deuote supplicant dō pills; Non debent etiā illi qui in uia dī sunt ambulare soli; Ue etiā illi qui solus ambulat. quia si ceciderit non habet subleuantē; Solus ambulat qui peccatū suū zelat. nec cōfiteudo querit subleuari ab alio; Solus etiā ambulat qui remanet in ppria uoluntate; Ubi ppria uoluntas ibi iniquitas que dō resistit. y usurpando sibi sedē dī eum expellit; Qui in ppria uoluntate offenderit. non releuat⁹ ab alijs. ubi iam cōmuni uoluntas ibi equitas; Ex equitate iusticia et

Caritas que cadentes erigit et subleuat;
 ter huius seculi sicut iudei ingressi sumus sic iudei perueniant quanto
 minus honorati tanto securius et celerius ad patriam perueniant
 quo tendunt; Unde; Nichil utilitatis in hunc mundum nec aliquid
 auferre possumus; Unde et ad leues iudei luctabantur; Iudei cum iudeo
 luctentur ne diabolus in nobis deprehendere valeat pro quod nos sup
 plantet et deiciat; Si iudei sumus nichil perdemus quia cautabit ua
 cuitus coram latrone uiator; Transnatum aquas ab omnibus se de
 mictat ut expediat ad portum ueniat; Non capiamus delicias
 ut illecebris cupiscibilem huius mundi quia stultus est uiator qui
 captus pulchritudine portus et florum oblitiscit quo tendebat;
 Unde dicitur delictis acquisite si affluant nolite cor apponere;
 Prefigit nobis etiam metam apostolus et reglam; habentes inquit me
 tum non delicias ut superflua et uestimentum quo frigus arceat non
 aurea ut gemmata indumenta; His contenti sumus; Unde iacob non
 petebat aliquid nisi panem ad edendum et uestimentum ad opediendum;
 Sunt autem nobis in hoc canali exilio uiantibus duo necessaria;
 Pera insignium peregrinationis baculus in auxilium sustentationis;
 Per exteriorem partem peregrinationis significatur mortificatio exterioris homi
 nis in carne; Per interioris partem per patientiam per quam possidemus
 animas nostras; In per reponamur ne in uia deficiamus panem carnis
 monetam; Per panem christi significatur qui cum sit panis et refectio
 angelorum in patria ad alendam infantiam nostram uersus est in

in lac. cum uerbū caro factum est; Moueta pbata est caritas que
emittit celestia; In quocūq; xp̄c hanc agnoscit. ibi unagm sue
applaudit; Hanc anobis exigit. ut ab emptore uenditor. ade
bitore conditor; De hac dicitur; Hec enim quicquā debeatis?
nisi ut inuicē diligatis; Baculus est uirtus dīctōnis. que ne
cessaria est. tanquā deauratio omnium uirtutum; Hic est baculus
quo noe in moderatū rugitum animalium que inferiori triste
ga erant p̄secebant; Hic est baculus quo abrahā de sacri
cio suo abigebat. id est demones sup̄bos. leues. & uagos. qui
ter n̄m quasi latrunculi ex omni parte obseruant; Unde
x̄st̄ hostes habebat atq; egyptios mare in facie montana
alaterē;

¶

Psallite dñō in cithara; In cithara sunt duo ligna. unū
inferius y altū sup̄ius. inferi lignū cauiū est. sup̄ius
solidum est; Inter utraq; ligna tendunt corde. quib; deor
sum tenentib; sur sū trahentib; sup̄iores clauos plectrum tor
quet. ad inferiores autē clauos corde digitis p̄cussē resonāt.
Duo ligna due sunt cruces; Inferi lignū crux carnis. sup̄i
lignū crux mentis; Crux carnis est afflictio in corp̄e. crux
mentis passio in corde; Inferi lignū solidum nō est. q̄ om̄e
q̄ incāne dolet. si sciētię bonę gaudiū n̄ tollitur. foris
sp̄m doloris h̄t. intus ūtatem non h̄t; Sup̄i lignū solidū
est. quia dolor mentis aduina penetrans monstrari pot̄;

figi non potest; Corda est corpus quo tenditur y inacerat. inter
penā y dolorē cordis; Inferior clauus est timor. superior clauus
est amor. quia timore caro sfigitur. amore aīnus uulnerat;
Ille ne ad mala moueat. iste ut ad bonū sensificetur; Plectrum
est grā que affectum cordis apphēdētis ad se trahit. y ad supiora
ire facit; Corda siccāt y tendit. ut sonum reddat. quia caro
hominis p̄i amalo mūdat. postea in bono excitatur. ibi sic
cata hic tensa. siccata p̄ abstinentiā. tensa p̄ paciētiā; Inferiores
clauus sunt rotundi. superiores solidi. q̄ timor circūspect⁹ esse
debet amor p̄fectus;

Ligna saltus p̄ paucitate. n. Solet aliqui p̄ filia genus hu
manū accipi in quo diuersitas est moy. sicut in saltub; diuersitas
inuenit lignoz; Ceteros uero lignoz; sunt doctores aīmarū fi
delium. qui hnt securi in iudiciarie potestatis. que p̄ pie dīctio
nis s̄siderationē teneri y p̄ iuste seueritatis correptionē incidē
debet;

Quam diu igitur
manubrio grē ferrū. id est anima p̄dicatoris tenetur.
utilis est y efficax ad uicia succidenda; Si uero p̄ supbiam excussū
cecidit in aquā. id est in malā y cupiscentiā. tacet in profundo gra
uis y inutilis; Uude; Peccator cū uenerit in pfundū y tēpuit;
Et illud; Submersus sum in luno p̄f; Quo si humiliat; Spū
clamet. heu. heu. heu. dñe q̄ hoc t̄p̄n inuitio accepam. dum
intellit y confitetur ad quid inueniq; datur grā nullo in aquā;